
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J 3 Senones-Raon l'Etape Distance : 17 km

Carte : 3617 O T St-Dié Dénivelé : 800 m.

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Senones 340 0 0 0

M. Forestière 400 60 60 0,9 0,9

Croix de Malfosse 592 192 252 3 3,9

Haute Murée 841 249 501 1,8 5,7

Haute-Pierre 575 -266 501 1,2 6,9

Stand de Tir 374 -201 501 1,4 8,3

St-Prayel 320 -54 501 1,3 9,6

 M.F. de Venival 319 -1 501 1 10,6

Tête du Grand Fays 540 221 722 2,4 13

Roche St-Blaise 500 -40 722 1,1 14,1

Bois du Petit Fays 355 -145 722 1,1 15,2

Raon l' Etape 287 -68 722 1,8 17
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